parcorum de snis bonis prò missis et orationibus diccndis et ce-

lebrandis prò anima sua et in remissione peccalorum suorum.

Item legami et reliquit Presbijihero et lìeclori Ecclesiae Sanclae

Mariae in Clavica Veronae decem libras denariorum parcorum

de suis bonis prò missis et orationibus dicendis et celebrandis

prò anima sua et in remissione peccalorum suorum.

Item legami et reliquit Domui Sanclae Pielalis Veronae quin-

quaginta libras denariorum parvorum de propriis bonis ipsius

teslaloris ultra illud quod apareret tenutum et obbligalum esse

diclae Domui Sanclae Pielalis Veronae prò anima sua et in re-

missione peccalorum suorum.

Item legaDit et reliquit Societali Sancii Petri Mariiris Veronae

quinquaginta libras denariorum parvorum de bonis propriis ipsius

teslaloris prò anima sua et in remissione peccalorum suorum.

Ilem legavit et reliquit Nobili et honestae Dominae Dominae

Jacobae filiae Nobilis et Egreyii Viri Domini Gabriclis de Veri-

tale ejus Teslaloris uxori quingenlos Ducatos auri quos ipse ie-

slalor habuit et recepii in dolem et nomine dolis ipsius Dominae

Jacobae ab ipso Domino Gabriele de Veritale dante et dotante

nomine ipsius Dominae Jacobae et ab ipsa Oomina Jacoba lune

sponsa, ut de ipsis dotibus asseruil ipse teslalor constare posse

et debere pubblico inslromento dolis rogato per Auguslinum No-

tarium de CisenÀis seu allcrum Notarium, die, mense, et mille-

simo in eo contentis.

Ilem legavit et reliquit dictae Dominae Jacobae ejus uxori omnes

iUas Possessiones et Petias terrarum oontentas et descriptas in
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insirumenio augumenii dictae dotis eidem'' iesiatori datas et tra-

ditas ipsi testatori per ipsam Dominam Jacobam, sive alium ejus

nominey ut de ipso augumento dotis constare pótest et debet pub-

blico instrumento rogato per Baptistam Notarium de Cendratis,

die, mense et millesimo in eo contentis.

Item legavit et reliquit dictae Dominae Jacobae ejus uxori

omnia drapamenta setae, fustanea, lanea et linea ac jocalia a

persona ipius Dominae Jacobi ejus uxoris.

Item legavit et reliquit dictae Dominae Jacobae ejus uxori ali-

menta condecmtia, victus et vestitus loto tempore vitae suae, ipsa

Domina Jacoba non petente dictas suas dotes et augumentum

dictae suae dotis. Et in casu quo ipsa Domina Jacoba ejus uxor

non possit stare et habitare cum infrascriptis Petro et lohanne

ejus filiis et haeredibus universalibus legavit et reliquit dictae Do-

minae Jacobae ejus uxori ut infra videlicet. — Primo : usum et

habitationem. camerae suae sitae supra portam domus ipsius ie-

statoris: cum uno ledo acoreato plumaciis, cosinis, eultra et quat-

tuor linteamimbus ; item unum plaustrum vini boni videlicety me-

dium plaustrum vini vermilei , et medium plaustrum vini albi

boni: item unam mesenam cum asungia ponderis librarum octua-

ginta : item viginti libras denariorum parvorum prò emendo Ugna

et alia necessaria : item odo bacetas olei, item sexdecim minalia

frumenti quolibet anno toto tempore vitae ipsius Dominae Jacobae.

Item legavit et reliquit Clarae , Isabettae, et Constantiae suis

filiabus ipsius testatoris et ciiilibet ipsarum quattuor centum du-

catos auri prò quaque ipsarum sibi dandos et numerandos in

dotes tempore quo tradentur nuptui, et interim alimenta conde-

centia, vidus et vestitus; et in ipsis quattuor centum ducatis auri

proquaqiie ipsas Claram, Isabettam, et Constantiam suas haeredes

instituit, esse voluit , ac jussit, et Mandavit ipsas Claram , Isa-

bettam et Constantiam fore et esse tacitas et contentas de, et prò

omni et loto quod ipsae Clara, Isabella, et Constantia petere pos-

sint ratione legittimae, trabellianicae, honorum subsidiis et falci-

diae, quacumque alia ratione, vel causa, modo vel ingenio petere

et requirere possint, cum bene sciai et cognoscat vires sui patri-

monii. — Et cum hoc quod in casu quo aliqua ipsarum dece-

deret, simililer si omnes decederint antequam tradentur nuptui,

ipsis suis filiabus et cuilibet ipsarum substituit vulgariter et per
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fidei commissum suprascriptos Petrum et Johnnncm eorum fratres

utrumque conjunctos.

Tutores, Reclores , et Gubcrnatores dictorum omnium suorum

filiorum mascidorum et faeminarum legavit et reliquit suprascriptam

Doininam lacobam ejus uxorem, et Daplistam Notarium quondam

Domini Bartholomei de Cendratis de Clavica Veronae et ntrum

ipsorum, prohibens et omnino ventans Inrentahum facere, accepta

et data ejusque gestionis actus in scriplis redigere , et reductos

ostcndere, liberans et absolvans ipsos et utrumque ipsorum a re-

ditione rationis dictae tutelae dictorum suorum filiorum cum bene

confidat de eorum personis et industria et legalilate. — Et si

unquam dieta occasione in aliqno damnaretur ex nunc prò ut

ex tunc legavit et reliquit diclis iutoribus , tantundem quantum

damnarentur de suis propriis bonis jure legati sibi et uterque

ipsorum legavit.

Commissarios et Execntores hujus sui testamenti et ultimae vo-

luntatis legavit et reliquit Nobilem et Egregium Virum Dominum

Gabrielem de Veritate ejus Socerum dictam Dominam lacobam

ejus uxorem , et Baplistam Notarium de Cendratis, dans et con-

cedens diclis Commissariis plenam licentiam, potcstatem , aneto-

ritatem, arbitrium et baijliam excqucndi et executioni mandandi

praedicta omnia et singula legata , nec non etiam vendendi et

alicnandi tantum propriis bonis ipsius iei^tatoris ulicunique sint

prò salisfaclione ipsorum legatorum, conveniendi de praetio , seu

praetiis , et ipsa praclia recipiendi , possessionem tradendi
, prò-

mitlendi de eviclione et legittima defensione, et obbligandi bona

ipsius haereditatis ; Et ipsum praetinm site praelia erogandi ,

dandi et tribuendi diclis legatariis quemadmodnm ipse testator

posset si viceret; Faciens et costituens dictus tesiator suprascriptos

Dominum Gabrielem, Dominam lacobam et Baplistam in prae-

missis et circa praemissa procura lores suos, valilura post mortem

suam, suos certos missos et procuratores ita et taliter quod pos-

sint et valeant dicere et facere posset si personaliter interesset.

Et quod quid quid per ipsos sive aliquem fuerit dictam, factum,

gestum et procuratum perpetuo invinlabiter obscrvetur et obsercari

debent, et sic ordinavit et legavit fieri debere.

In omnibus antem aliis suis bonis mobilibns et immobilibus ,

juribus et actionibus ubicumque sint et esse reperiantur, suqs uni-
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versale^ haeredes insiìtuit et esse volait, Petnim, aeiaiis quattuor-

decim annorum, et Johannem aetatis dmdecìm annorum fratres \

ejus Testatoris filios legittimos et noJurales , et eos invkem vul-

gariter, pupillariter et perfideicommissum sibi vicissim subslituity

cum hoc qiiod nemo possit , nec valeat aliquid vendete vel alie-

nare quousque didiis Johannes minor compleverit vigesimum an-

num, absque liccntia et voluntate diclorum Dominae lacobae et

Baplisiae Notarii suorum tutorum, et si quid quid contrafactum

fuerit ipso jure non valeat et cum hoc etiam quod si et in quan-

tum dicti Petrus et Johannes decederent ambo sine filiis, lune et

eo casu jure legati , legavit et reliquit dicto Baptista Notario et

Aloìjsio ejus filio sive alteri ipsorum qui tum viveret mille du-

caios auri, jubms et mandans praedicta omnia et singula valere

et tenere jure testamenti et ultimae voluntatis et si jure testa-

menti non valet seu valere non posset aut desinerei ratione ali-

Cìijus solemnilatis omissae, voluit, jussit et mandavit valere et te-

nere jure codicillorum , et si jure codicillorum non valet seu va-

lere non possit ralione alicujus solemnilatis omissae voluit, jussit

et mandavit valere et tenere jure donationis causa mortis et omni

alio modo , jure , via, forma et causa et causis quibus melius va-

lere et tenere poterit de jure.

Cassans, revocans, irritans et annullans omne aliiid suum te-

stamentum et ultimam voluntatem quod et quam hinc retro fecis-

set, etiam si in eo , sive in ea essent apposita aliqua verba vel

signa derogatoria, de quibus dixit et asseruit se non recordari

et si recordaretur in praesenti suo testamento et ultima voluntate

fecisset et faceret mentionem spccialem.

Rogans dictus testator ore suo proprio dictos iestes ut vellint

esse testes et memores hujus sui testamenti et ultimae voluntatis

et nos notarios et utrumque nostrum videlicet, unum in pubblicam

et autenticam formam scribat et alter se subscribat, et maxime

me Manfredum notarium in pubblicam et autenticam formam seri-

bere et suprascriptum Costantinum Notarium se siibscribere juxta

formam juris Statutorum Comunis Veronae.

Creditores sui testatoris sunt hii videlicet quos ore suo proprio de-

claravit in praesentia suprascriptorum testium et notarium ut infra.

Baptista Notarius quondam Domini Bartholommei de Cendratis

debet habere viginti sex cum dimidio ducatos auri.
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Dominus Bartholommeus Àntonius quondam Domini Zomei de

Turchis debet habere centum sexdecim libras, XI solidos.

Dominus Marlinus Znno Draperius de Alcenago debet habere

centum libras dmariorum.

Dominus Johannes De Alegris quondam Domini debet

habere prò resto panorum LVI libras XH solidos.

Suprascriptus Johannes De Alegris prò resto tintoriae pa-

norum CXXXV libras denariorum, salvo jure calculi.

Anno Domini Millesimo quadringentesimo trigesimo nono In-

dictione secunda.

Ego Manfredus filius quondam Domini Johannis de Florentia

de Sancto Paulo Veronae Pubblicus Imperiali Auctoritate Nota-

rius ac Index Ord-narius praedictis omnibus praesens feci et ro-

gatus ea pubblice scripsi.

In Christi Nomine. — Ego Costantinus filius quondam Domini

Antonii Draperii de Costantinis de Sancto Stephuno Veronae Pub-

blicus Imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus et sin-

gulis praesens fui et ita rogatus a dicto teiitatore quem tempore

hujus sui testamenti et ultimae voluntatis vidi et cognovi sobrium

mentis et intellectus, sed tamcn carpare infirmum, me subscribere,